

Industrisliberiet A/S

Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup
CVR-nr. 36477571

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.10.2019

Dirigent

Navn: Linda Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2018/19 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2019 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Industrisliberiet A/S
Ny Studstrupvej 15
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 36477571

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, formand
Allan Bossow
Kurt Dam Sørensen

Direktion

Allan Bossow

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er industri og produktion samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 84 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.653.052 | 1.603.449 |
| Personaleomkostninger | 1 | (1.497.587) | (1.449.653) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(46.075)</u> | <u>(60.821)</u> |
| Driftsresultat | | 109.390 | 92.975 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(2.122)</u> | <u>(1.810)</u> |
| Resultat før skat | | 107.268 | 91.165 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(23.694)</u> | <u>(18.565)</u> |
| Årets resultat | | <u>83.574</u> | <u>72.600</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 83.000 | 84.000 |
| Overført resultat | | <u>574</u> | <u>(11.400)</u> |
| | | <u>83.574</u> | <u>72.600</u> |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> <u>kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 58.054 | 104.129 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 58.054 | 104.129 |
| Anlægsaktiver | | 58.054 | 104.129 |
| Varer under fremstilling | | 5.867 | 47.801 |
| Varebeholdninger | | 5.867 | 47.801 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 607.383 | 729.364 |
| Udskudt skat | | 10.300 | 7.900 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 3.380 | 3.289 |
| Tilgodehavender | | 621.063 | 740.553 |
| Likvide beholdninger | | 434.182 | 238.616 |
| Omsætningsaktiver | | 1.061.112 | 1.026.970 |
| Aktiver | | 1.119.166 | 1.131.099 |

Balance pr. 30.06.2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|---|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 925 | 351 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>83.000</u> | <u>84.000</u> |
| Egenkapital | | <u>583.925</u> | <u>584.351</u> |
| | | | |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | <u>26.094</u> | <u>23.247</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>26.094</u> | <u>23.247</u> |
| | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 85.685 | 87.139 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 2.862 |
| Anden gæld | | <u>423.462</u> | <u>433.500</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>509.147</u> | <u>523.501</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>535.241</u> | <u>546.748</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>1.119.166</u> | <u>1.131.099</u> |
| | | | |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | | |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|--------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital | | | | |
| primo | 500.000 | 351 | 84.000 | 584.351 |
| Udbetalt | | | | |
| ordinært udbytte | 0 | 0 | (84.000) | (84.000) |
| Årets resultat | 0 | 574 | 83.000 | 83.574 |
| Egenkapital | | | | |
| ultimo | 500.000 | 925 | 83.000 | 583.925 |

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|--------------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 1.350.370 | 1.304.856 |
| Pensioner | 106.722 | 103.298 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.581 | 26.349 |
| Andre personaleomkostninger | 12.914 | 15.150 |
| | 1.497.587 | 1.449.653 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 3 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 26.094 | 23.247 |
| Ændring af udskudt skat | (2.400) | (3.200) |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | (1.482) |
| | 23.694 | 18.565 |
| | | |
| | | Andre |
| | | anlæg, |
| | | drifts- |
| | | materiel og |
| | | inventar |
| | | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 293.700 |
| Kostpris ultimo | | 293.700 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | | (189.571) |
| Årets afskrivninger | | (46.075) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | | (235.646) |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 58.054 |
| | | |
| | 2018/19 | 2017/18 |
| | kr. | kr. |
| 4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 1.960.000 | 2.081.000 |

Noter

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser vedrører indgået lejekontrakt for selskabets lokaler.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HFEK Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
